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DI.S.C.O.P.M.B. on Erasmus+ -ohjelmasta rahoitettu, 36 kuukautta kestävä 
eurooppalainen hanke, jonka tavoitteena on lisätä nykyisten ja tulevien 
sosiaali- ja terveysalan työntekijöiden tietoisuutta ja osaamista osallistavien 
hoivakäytäntöjen tarjoamisessa erityisesti maahanmuuttajataustaisille 
ikääntyville ja heidän omaishoitajilleen

MITEN HOIVAN TARJONTAA VOIDAAN PARANTAA? 
Jotta voidaan varmistaa korkealaatuinen hoiva ja hoivan hyvä saatavuus 
kaikille yksilöille ja heidän perheilleen / omaishoitajilleen, on olennaisen 
tärkeää tarjota sosiaali- ja terveyspalveluja, jotka pysyvät nykyisen 
kulttuurienvälisyyden tahdissa ja arvostavat monimuotoisuutta sen kaikissa 
ilmenemismuodoissa.

MITÄ DI.S.C.O.P.M.B. -HANKE TARJOAA? 
Hanke tarjoaa tukea moninaisuussensitiivisen osaamisen ja taitojen 
hankkimisessa. Näin voidaan tarjota moninaisuuden huomioon ottavaa 
ja sitä arvostavaa hoivaa maahanmuuttajataustaisille ikääntyville, 
sekä edistää kaikenikäisille ja kulttuuritaustaisille perheille ja potilaille 
suunnattuja osallistavia hoivakäytäntöjä. Mikä on moninaisuussensitiivisen, 
yksilökeskeisen hoivan lähestymistapa? Yksilökeskeinen, kulttuurisesti 
sensitiivinen hoiva viittaa terveydenhuollon käytäntöihin, jotka asettavat 
etusijalle potilaiden autonomian ja koskemattomuuden. Se edellyttää, 
että terveydenhuollon palveluntuottajat tarjoavat tietonsa ja vahvuutensa 
edistämään ymmärrystä tarjottavasta hoivasta kunnioittaen samalla toisten 
itsemääräämisoikeutta.

MIKÄ ON DI.S.C.O.P.M.B. - KOULUTUSOHJELMA?  
Koulutusohjelma koostuu noin 30-40 tunnin kokonaisuudesta, joka on 
jaettu 4 moduuliin:  

1. Moninaisuus ja hoiva
2. Pitkäaikaishoiva muuttoliikkeen kontekstissa 
3. Tietoisuus ennakkoluuloista ja stereotypioista
4. Moninaisuussensitiivinen osaaminen, jota täydennetään 
käytännönläheisillä ja reflektoivilla harjoituksilla, toimintatutkimuksilla sekä 
kertomuksilla arjesta ja elämänkokemuksista.

MITKÄ OVAT KOHDERYHMÄT?
 Ammatillisen koulutuksen opettajat ja terveydenhuollon professorit 

eurooppalaisissa korkeakouluissa
 Hoiva-alan opiskelijat;  Terveys- ja sosiaalialalla työskentelevät 

ammattilaiset, maahanmuuton parissa työskentelevät (mm. kulttuuritulkit, 
yhteisöjen kehittämistyön parissa työskentelevät)  

Seuraa: # DIVERSITYSENSITIVECARE | #DISCOP

MAAHANMUUTTAJATAUSTAISTEN 
IKÄÄNTYVIEN JA HEIDÄN 
PERHEIDENSÄ MONINAISUUDEN
 HUOMIOIVA HOIVA

Euroopan unionin rahoittama. Esitetyt näkemykset ja mielipiteet ovat vain kirjoit-
tajien omia eivätkä välttämättä vastaa Euroopan unionin tai Euroopan

koulutuksen ja kulttuurin toimeenpanoviraston (EACEA) näkemyksiä ja 
mielipiteitä. Euroopan unionia tai EACEA:ta ei voida pitää vastuullisena niistä


